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Editörden/Editorial 
Kıymetli okurlarımız, 
Bingöl Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi’nin 21/1 sayısıyla karşınızda 
olmanın mutluluğunu yaşıyor, sizleri saygıyla selamlıyoruz. 
Dergimiz yayın kalitesinden, ilkelerinden ve etik değerlerden ödün 
vermeden 2023 vizyonu doğrultusunda kendisine hedef olarak belirlediği 
A sınıfı dergilerin yer aldığı indekslere girme yolunda emin adımlarla 
ilerlemekte, alanında öncü olma rolünü sürdürmek için yoğun bir gayret 
göstermektedir. Bunu en kısa zamanda başaracağına dair inancımız tamdır.  
Kıymetli okuyucularımız dergimize olan ilginin artarak devam ettiğini 
görmekten mutluluk duyuyoruz. Dergimize bu sayıda yayınlanmak üzere 
birçok makale gönderilmiştir. Her bir makale dergimizin yayın ilkeleri 
doğrultusunda incelenmiş ve gerekli şartları sağlayan makaleler hakem 
sürecine dahil edilmiştir. Hakem süreçleri tamamlanan ve yayınlanması 
için olumlu rapor alan çalışmalar yayın kurulumuzca hakem raporları 
dikkate alınmak suretiyle incelenmiş ve 14 makalenin yayınlanmasına 
karar verilmiştir.  
Hayli yoğun geçen bir emeğin mahsulü olan yeni sayımızın ilim dünyasına 
katkı sunmasını ümit ederken, çalışmalarını yayınlamak üzere dergimize 
teveccüh gösteren, emeklerini emanet ederek bizleri yalnız bırakmayan 
yazarlarımıza teşekkürü bir borç bilirim. Ayrıca hiçbir maddi menfaat 
gözetmeksizin ilme katkı adına tüm ekibimle birlikte yoğun bir mesai 
harcadığımızı ve dergimize gelen tüm çalışmalara objektif bir şekilde 
yaklaştığımızı belirtmek isterim. 
Bilimsel araştırmalarıyla dergimize katkı sağlayan bütün araştırmacılara, 
her bir makaleyi özenle inceleyip değerlendirmeleriyle dergimize katkı 
sunan hakemlerimize teşekkür ediyorum. Ayrıca bu sayının kisve-i tâba 
bürünmesinde her zaman olduğu gibi büyük bir özveri ve çaba ortaya 
koyan ekip arkadaşlarıma şükranlarımı arz ediyorum. Dergimize her daim 
açık destek veren rektörümüze ve ekibine, her daim yanımızda olan 
fakültemiz dekanına, dergi yayın kurulu ve danışma kurulu üyelerine, 
dergimizin mizanpaj ve son okuyucu işini üstlenen çalışanlarına ve son 
olarak derginin kapak resmini hazırlayan üniversitemiz Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nde görevli Öğr. Gör. Mahmut Erzincan’a 
teşekkürü îfa edilmesi gereken bir borç olarak görüyorum.  
  
 Editör: 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer TAY 
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